
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p.: 333/2014/PS/006 Rámcová smlouva

nlletověho provozu evidenční číslo smlouvy TECOM paper s. r..:o
České republiky 93120113]le

Řízení letového provozu

České republiky

Rámcová kupní smlouva

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“):

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXX
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
IČO: 49710371

DIČ: CZ49710371
„

bankovni Spojení: CSOB Praha 5, Č.ú. 88153/0300

SWIFT kód: CEKOCZPP

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu A, vložce 10771

(dále jen „kupující“)

a

TECOM paper s.r.o.

se sídlem: Toužimská 948/24b, 19700 Praha 9 - Kbely
zastoupena: Mgr. Pavlou Tršovou, jednatelkou společnosti
IČO: 26447401

DlČ: CZ26447401

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXXXXXXX

zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 82848

(dále jen „Prodávající“)

Kupující a prodávající rovněž jako „smluvní strany“.

Stránka 1 z 6

 



 
  

evidenční Číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:333/2014/PS/006
evidenční číslo smlouvy TECOM paper s.r.o.:

2.2

2.3

3.2

3.3

3.4

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

Předmět smlouvy

Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají obchodní podmínky dodávek teplocitlivých

letových proužků pro tiskárnu typu BOCA balených v krabicích po 20 OOO ks (dále jen „zboží“), jejichž

bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Prodávající se zavazuje na základě jednotlivých dílčích výzev kupujícího zajistit pro kupujícího a

prodat kupujícímu zboží. Prodávající je rovněž povinen předat kupujícímu všechny doklady a

dokumentaci, jež jsou nutné kpřevzetí a kužívání dodávaného zboží. Nebudou-li předány tyto

doklady a dokumentace, nemusí kupující dodávku převzít.

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu ve výši a za podmínek

stanovených v této smlouvě.

Cena

Jednotková cena za zboží dodané řádně a včas podle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních

stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:

XXXXXXX XX XXX XXX XX X XXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXX XXXX

Cena dle bodu 3.1 smlouvy je sjednána smluvními stranami jako cena pevná a zahrnuje veškeré

náklady prodávajícího spojené s dodávkou zboží do místa plnění, zejména pak: dopravné do místa

plnění a balné. Tyto ceny jsou platné po celou dobu trvání smluvního vztahu.

Obě smluvní strany berou podpisem této smlouvy na vědomí, že celková maximální cena za plnění

vyplývající z této smlouvy nesmí přesáhnout 1,9 mil. Kč bez DPH.

Kceně bude účtována příslušná sazba DPH v souladu se zákonem 235/2004 Sb., 0 dani z přidané

hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

Platební podmínky

Právo na zaplacení zboží vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku způsobem a v místě

plnění v souladu s touto smlouvou.

Platba za dodané zboží bude kupujícím uhrazena na základě prodávajícím vystavené faktury -

daňového dokladu, který musí obsahovat veškeré náležitosti dané ustanovením zákona o DPH, jinak

bude prodávajícímu vrácena. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta jeji splatnosti.

Nová lhůta splatnosti počíná běžet až ode dne doručení opravené či doplněné faktury kupujícímu.

Prodávající vystaví fakturu ke každé dílčí výzvě dle odst. 5.1 zvlášt&#39; po realizaci dílčí dodávky

objednaného zboží. Nedílnou součástí faktury budou oprávněnými pracovníky smluvních stran

podepsané dodací listy za jednotlivé dílčí výzvy dle odst. 5.3 a originál dílčí výzvy kupujícího

k poskytnutí dílčího plnění dle odst. 5.1.

Splatnost jednotlivých faktur se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne obdržení daňového

dokladu kupujícím.

Faktura sodvoláním na číslo této smlouvy musí být zaslána na adresu kupujícího uvedenou

v záhlaví této smlouvy.

Za den platby je považován den, kdy bude částka určená na úhradu faktury prodávajícího odepsána

z účtu kupujícího.

Termín plnění a způsob plnění

Smluvní vztah mezi kupujícím a prodávajícím bude realizován na základě písemné výzvy kupujícího

k poskytnutí dílčího plnění (dále jen „výzva k plnění&quot;). Prodávající je povinen písemně potvrdit přijetí

a akceptaci výzvy k plnění nejpozději do konce následujícího pracovního dne po odeslání výzvy

Stránka 2 z 6

 

 



 

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:333/2014/PS/006
evidenční číslo smlouvy TECOM paper s.r.o.:

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

7.2

7.3

7.4

k plnění kupujícím a na základě toho realizovat jednotlivé dílčí dodávky objednaného zboží. Vzor

výzvy k plnění je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

Kontaktní osoby kupujícího:

Osoby, které jsou oprávněny za kupujícího vystavovat výzvy k plnění, jsou

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXX

XXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

Kontaktní osoby prodávajícího:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXX
 

Součástí dodávky zboží musí být dvě vyhotovení dodacího listu, na která obě smluvní strany potvrdí
předání a převzetí zboží. Jedno vyhotovení zůstává kupujícímu.

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu objednané zboží v pracovní dny vdobě od 8:00h do

14:00h.

Prodávající má povinnost informovat o případné nekompletnosti dodávky zboží kupujícího před
dodáním zboží. Kupující má právo odmítnout dodávku zboží, která neodpovídá výzvě k plnění, tj. i

v případě nekompletní dodávky zboží.

Dodávané zboží musí být prodávajícím doručeno do místa plnění kupujícího uvedeného ve výzvě k

plnění nejpozději do 8 týdnů ode dne objednání. Dnem objednání se pro potřeby této smlouvy
rozumí den doručení výzvy k plnění. V případě, že by den doručení zboží připadal na den pracovního
volna, je prodávající povinen dodat objednané zboží první nadcházející pracovní den.

Místo plnění

Dodávané zboží bude vtermínu uvedeném včlánku 5.6 předáno do sídla kupujícího uvedeného

v záhlaví této smlouvy.

Přejímajicí osobou za kupujícího bude pracovník skladu NA či pracovník podatelny.

Vlastnické právo a nebezpečí škody

Vlastnické právo k dodanému zboží přechází z prodávajícího na kupujícího po podpisu dodacího

listu oběma smluvními stranami dle bodu 5.3 této smlouvy. Nedílnou součástí dodávky zboží je i

veškerá dokumentace, která souvisí s dodávaným zbožím.

Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za právní bezvadnost dodávaného zboží a za

skutečnost, že uzavřením této smlouvy není porušeno žádné právo či povinnost prodávajícího nebo

oprávněné zájmyjiných osob.

V případě, že jakákoliv jiná osoba uplatní nárok proti kupujícímu z titulu porušení práv duševního

vlastnictví v souvislosti s touto smlouvou, zavazuje se prodávající poskytnout kupujícímu účinnou

pomoc a uhradit mu veškeré náklady, které v souvislosti se sporem mezi kupujícím a jinou osobou

kupujícímu vzniknou. Dále se prodávající zavazuje nahradit kupujícímu veškeré vzniklé škody, které

mu vzniknou v důsledku uplatnění autorských nároků vůči kupujícímu v souvislosti s touto smlouvou

a to v plné výši bez jakéhokoliv omezení.

Nebezpečí škody přechází na kupujícího po podpisu dodacího listu oběma smluvními stranami.

Záruka a odpovědnost za vady zboží

Prodávající poskytne na veškeré dodané zboží záruku v délce 24 měsíců od podpisu dodacího listu

oběma smluvními stranami. Prodávající odpovídá za to, že zboží bude po záruční dobu způsobilé ke

smluvenému účelu a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti.

Stránka 3 z 6

 



   

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:333/2014/PS/006
~ evidenční číslo smlouvy TECOM paper s.r.o.:

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

10

10.1

10.2

10.3

10.4

Kupující má právo reklamovat zjištěné vady kvality. Nahlášení reklamace je možné učinit e-mailem či

telefonem. Telefonní oznámení musí být následně potvrzeno písemně e-mailem.

Smluvní strany si sjednaly a souhlasí, že kupující má v případě výskytu vady zboží v záruční době

právo požadovat odstranění vady dodáním nového zboží bez vady. Prodávající je povinen v záruční

době odstranit reklamovanou vadu zboží bez zbytečného odkladu a bezplatně.

Záruční doba podle této smlouvy bude přerušena a příslušné prodloužena o dobu potřebnou k

odstranění vady. Rozhodujícím datem je datum oznámení vady prodávajícímu.

V případě, že prodávající nebude plnit řádně a včas záruční podmínky sjednané v této smlouvě, je

kupující oprávněn sám odstranit vadu zboží nebo sjednat její odstranění třetí osobou. Takto vzniklé

náklady spojené s odstraněním vady nese prodávající.

Pokud není vtéto smlouvě uvedeno jinak, řídí se odpovědnost za vady přiměřeně ustanoveními

občanského zákoníku.

Odpovědnost za právní vady zboží nese prodávající a tato odpovědnost není omezena záruční

dobou sjednanou v této smlouvě.

Smluvní pokuty

Smluvní strany sjednávají pro případ porušení smluvních povinností smluvní pokuty.

V případě, že prodávající nedodrží termín dodávky zboží sjednaný v článku 5.6 smlouvy, je

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý započatý den

prodlení.

V případě porušení jiných než výše uvedených povinností prodávajícího vyplývajících z této smlouvy

je kupující oprávněn uložit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé takové

porušení smlouvy.

Všechny smluvní pokuty uplatněné dle této smlouvy jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode

dne doručení písemného oznámení o jejich uplatnění stranou oprávněnou straně povinné. Ujednání

o smluvní pokutě zůstávají případným odstoupením od této smlouvy nedotčena a trvají i po

skončení účinnosti této smlouvy.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a vjaké výši

vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Uplatněním

smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

Ostatní ujednání

Zboží bude baleno tak, aby při běžných podmínkách přepravy, manipulace a skladování bylo řádně

chráněno před poškozením. Prodávající je odpovědný za škodu způsobenou vadným balením.

Prodávající je povinen při realizaci této smlouvy respektovat podmínky kupujícího ohledně režimu

vstupu a vjezdu vozidel do objektů a na pozemky kupujícího. Prodávající výslovně prohlašuje, že byl

s tímto režimem srozumitelným způsobem seznámen.

Prodávající prohlašuje, že realizací této smlouvy nejsou dotčena žádná práva jiných osob a

prodávající má právo dodat kupujícímu předmětné zboží a převést na kupujícího veškerá práva stím

spojená s ohledem na autorská práva. Veškerá odpovědnost z tohoto vyplývající jde k tíži

prodávajícího, který odpovídá za škodu způsobenou porušením tohoto ustanovení.

Uveřejňování

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen zveřejnit smlouvu a související informace a

dokumenty týkající se jejího plnění ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). Kupující neuveřejní informace, u kterých to vyžaduje

ochrana informací a údajů podle zvláštních právních předpisů, tj. zejména takové, které se týkají

autorských práv ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů,

Stránka 4 z 6

 

 



 

 

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:333/2014/PS/006
evidenční číslo smlouvy TECOlVl paper s.r.0.:

10.5

11

11.1

11.2

11.3

12

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

13

13.1

13.2

obchodního tajemství podle § 504 a důvěrných informací dle § 1730 občanského zákoníku a ochrany
civilního letectví podle Leteckého předpisu L 17.

Prodávající bere dále na vědomí, že kupující je povinným subjektem podle zákona č.106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Bezpečnost v civilním letectví

Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že není oprávněn sdělovat či jakkoliv šířit

informace, kterými by mohla být narušena bezpečnost v civilním letectví, a to z důvodu požadavků
na zachování bezpečnosti v civilním letectví, které vyplývají z příslušných právních předpisů
(zejména Letecký předpis L 17), a které ukládají poskytovatelům letových provozních služeb přijmout
taková adekvátní opatření, na základě kterých bude zajištěna ochrana civilního letectví před

protiprávními činy. Prodávající nesmí zejménajakkoliv reprodukovat a dále šířit informace, o nichž se

dozvěděl v souvislosti s plněním této smlouvy.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2018.

Doba trvání této smlouvy může být ukončena i písemnou dohodou obou smluvních stran.

Obě smluvní strany mají právo tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta

činí dva (2) měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení

výpovědi druhé smluvní straně. Vpochybnostech se má za to, že účinnost výpovědi nastala po

marném uplynutí lhůty pro uložení, přičemž úložní lhůta na základě dohody obou smluvních stran

činí tři dny po uložení.

Odstoupení od smlouvy

Vpřípadě, že bude dosaženo finančního limitu dle bodu 3.3 této smlouvy, kupující může

jednostranně odstoupit od smlouvy. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení o

odstoupení prodávajícímu.

Kupující je oprávněn okamžitě odstoupit od této smlouvy v případě, že prodávající bude:

~ v prodlení s dodáním zboží dle odst. 5.6 o více než 14 kalendářních dnů;

- v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční

zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající je oprávněn okamžitě odstoupit od této smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení
s uhrazením kterékoliv řádně vystavené faktury - daňového dokladu podle této smlouvy o více než

30 kalendářních dnů.

Vpřípadě odstoupení kterékoliv smluvní strany od této smlouvy, budou vyrovnány nároky obou

smluvních stran tak, aby nedošlo k bezdůvodnému obohacení ani jedné smluvní strany.

Vpřípadě odstoupení kterékoliv smluvní strany od této smlouvy, končí platnost a účinnost této

smlouvy dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně.

Vyšší moc (vis maior)

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečně nebo úplné nesplnění smluvních

závazků, jestliže se tak prokazatelně stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají
okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku smluvními stranami nepředvídaných a

neodvratitelných událostí, mimořádné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této

smlouvy. Nastanou-li výše uvedené okolnosti, jsou obě smluvní strany povinny se neprodleně o

těchto okolnostech vzájemně informovat.

Lhůty pro plnění povinností podle této smlouvy se prodlužují o dobu, po kterou prokazatelně trvá

okolnost vylučující odpovědnost.

Stránka 5 z 6

 



 

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:333/2014/PS/006
evidenční číslo smlouvy TECOM paper s.r.o.:

13.3 Jestliže důsledky vyplývající ze zásahu vyšší moci prokazatelně trvají déle než tři měsíce, může

14

14.1

14.2

14.3

14.4

14.5

kterákoliv ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit s tím, že se nároky smluvních stran vyrovnají
tak, aby žádné ze smluvních stran nevzniklo bezdůvodně obohacení.

Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním

ujednáním, a to ve formě dodatku ktéto smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Tato smlouva vstupuje vplatnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti
1.1.2015.

Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články této smlouvy jsou dostatečné z hlediska
náležitosti pro vznik smluvního vztahu, a že bylo využito smluvní volnosti stran a tato smlouva se

uzavírá určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí
ustanoveními občanského zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve čtyřech stejnopísech, z nichž každá smluvní strana
obdrží dva stejnopisy.

Tato smlouva má 6 stran a 2 přílohy, které jsou její nedílnou součástí.

Příloha č. 1: Specifikace letových proužků - Technický list

Příloha č. 2: Výzva k plnění

XX XXXX XXXXXX
XXX XX XXX

XXXX
XXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXX

XXXX XX XXXX
X

XXXXXXXXXX XXX

XXXXXXXXX
XX XXXXXXX

X XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXX X

XXX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXX

XXXXXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXXXX

XXXXX
XXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXX

X X

Stránka 6 z 6

 



  

 

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 333/2014/PS/006 Rámcová smlouva
evidenční číslo smlouvy TECOM paper s.r.o.:

Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě č.333/2014/PS/006

Specifikace letových proužkú ~ Technický list

 

 



  

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
       

 
 
 
 

 
 
      

  

lwv_ -? , , ”

[Technický list

Fyzikální vlastnosti Hodnota Jednotka Norma

čřamáž 175 +1- 10 g/m2 ISO 536

Tloušťka 185 +l- 10 pm ISO 534

Hladkost tiskové strany (Bekk)
,

&gt;250 sec ISO 5627
Bělost (R 457 nm) 90 +/- 5 % ISO 2470

Zatížitelnost podélně/příčné &gt;9.5/ &gt;5.0 kN/m ISO 1924

Pevnost v trhu podélně/příčné
WM*

&gt;1000 / &gt;900 mN ISO 1974

Neprůhlednost (opacita) &gt; 90 % ISO 2471
Vlhkost 9,5 +/-1 % ISO 287

Odolnost vůči vlivům prostředí

Druh vlivu Podminky Stálost tisku

Teplota
u

24 h /60 °C 75 %

Vlhkost
_„_,

24 h l 40 °C / 60 % r.v. 95 %
UV-záření 24 h / 1200001ux 50 %

„2,2

Statická charakteristika š

Dynamická charakteristika

Optická

hustota

 

Thermostep 1 sek 120 kPa

 
20 50 60 70 ao 90

Teplota T ro]

100 115 130

Optická

hustota

D

O

o

-L

-1

&#39;u

&#39;oz

&#39;co

&#39;u

&#39;cn

P o

2,2

  

2.8 3,3 3.9 4.4 5.0

Délka proudového pulzu tlms]

Napětí na tiskové hlavě 30 V 1,1 Wldot

 
5.6

  

 



 

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:333/2014/PS/006
evidenční číslo smlouvy TECOM paper s.r.o.:

_/L Řízení letového provozu

w
České republiky

Příloha č. 2 k rámcové kupní smlouvě č.333/2014/PS/006

 

Písemná výzva k poskytnutí plnění č.
..

Název veřejné zakázky malého rozsahu: Letové proužky BOCA

Identifikace kupujícího:

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

ICO :49710371

DIČ: 024971037

Kontaktní osoby: XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

Identifikace prodávajícího:

Název firmy: TECOM paper s.r.0.

se sídlem: Toužimská 948/24b, 197 00 Praha 9 -Kbely
IČO: 26447401

DIČ: 0226447401

Kontaktní osoby: XXXXXX XXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Předmětná zakázka je zakázkou na dodávky a je zadávaná na základě Rámcové kupní smlouvy
č. 333/2014/PS/006 účinné od 1.1.2015. Rámcová smlouva obsahuje veškeré podmínky

nezbytné pro poskytnutí plnění.

 

Označení dodávky Počet m.j. Cenab:: ?PJHV
Kc

cegžžnSŠHKc
 

 

 

     
 

S pozdravem

Jméno a příjmení zástupce kupujícího

V Jenči dne

Potvrzení přijetí prodávajícího:
 

 


